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Bostadsrittsforeningen Blabiret 1{1D
Org.nr 769633-2001

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Blébret fAr hirmed avge drsredovisning for rikenskapséret
2019-03-01 - 2020-02-29.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostider for permanent boende 8t medlemmarna till nytijande utan begtidnsning i tiden.

Féreningen 4ger fastigheten Blabiret 1 Orebro kommun som har adressen Gjutaregatran 1.
Styrelsen bestar av minst tre och hogst fem ledaméter med ingen eller hogst tre suppleanter och viljs pa

ordinarie foreningsstimma. Mandatperioden for ordinarie ledamdter dr normalt tva &r och for
styrelsesuppleanter ett ar.

Styrelseledaméter Vald t.o.m,
Rickard Hammarstrém 2020
Anna Arping 2020
Niklas Hagnelius 2020
Oscar Edgvist 2020
Styrelsesuppleant

ida Jernstrom 2020

Foreningens firma tecknas av styrelsen samt av tvé ledamdter i foreningen.

For granskning av styrelsens drsredovisning jimte rikenskaperna samt styrelsens férvaltning utses en till
tvé revisorer med hdgst tva revisorssuppleanter av ordinarie féreningsstimma for tiden fram till slutet av
nésta crdinariec foreningsstdmma,

Revisor ' Vald t.0.m.
Joakim Hermansson 2020

Fastigheten #r fullvirdeforsiikrad hos Linsforsdkringar Bergstagen.,

Foreningen har tvi 1an hos Liansforsikringar Bergslagen varav ett dr rorligt med réintevilikor pa 1,77%
med en arlig amortering 29 000 kr. Lan tva #r bunden till 2020-09-30 med réntevillkor pa 2,45 % .

information om fastigheten
Bostadsyta: 570 kvin
Byggnadsar: 1947

Tomt: 1 177 kvm

Bostadsriittforeningen #r et privatbostadsforetag (8kta bostadsforetag) enligt Inkomstskattelagen
(1999:1229). #
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Administration

Foreningen har haft féljande avtal:

Ekonomisk férvaltning: Aspia AB

Revision: Asipa AB
Fastighetsforvaltning Mickes Stid i Nora AB

El- och virmeanlidggning Eon

Avfall Tekniska forvaltningen
Fastighetsforsikring Lanforsikringar Bergslagen

Féreningen har sitt site i Orebro,

Visentliga hindelser under vikenskapsaret

Féreningen har under &ret inskaffat ny tvéttmaskin och torktumlare.

Féreningen kan paverkas kortsiktigt av pdgdende pandemi av COVID-19 d4 foreningens medlemmar kan
paverkas negativt ekonomiskt. P4 kort och tng sikt kan effekten av COVID-19 innebéra att
medlemmarna far svart att betala hyran men styrelsen beddmer att pAgaende pandemi av COVID-19 ¢j
konuner att allvarligt paverka féreningens framtida resultat och finansiella stélining pa 14ngt sikt.
Medlemsinformation

Foreningens alla 8 ligenheter 4r upplitna till medlemmar for eget eller néirstiendes bruk.

Foreningen #r ett iikta privatbostadsforetag och #r sdledes ¢ skattskyldig for dverskott av
fastighetsforvaltning. Féreningen dr endast skattskyldig for fastighetsskatt/Tastighetsavgift,

Vid lagenhetstverlatelse debiteras kisparen en Sverlatelseavgift pd 2,5 % av gillande prisbasbelopp.
Eventuell pantsattningsavgift debiteras 1 % av géllande prisbasbelopp per lan.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019720 2018/19 2017/18 2016/17

(4 mén)
Nettoomsittning 460 462 323 0
Resultat efter finansietla poster ~101 -56 -84 -4 448
Soliditet (%o} 59,2 59,6 59,7 neg
Skuld/kvm (k) 13 880 13931 14 034 0
Arsavgifter/kvin bostadsrittsyta
(kr) 667 667 667 6
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Fordndring av eget kapital
Medlems-
insafser
Belopp vid érets ingdng 12 000 000
Disposition av féregdende
&rs resultat:
Overfores till
reperationsfond
Avets resultat
Belopp vid &rets utging 12 000 000

Fond for ytire
underhall
22 800

23 256

46 056

Firslag till behandling av ansamlad fortust
Styrelsen foreslar att den ansamlade fortusten (kronor):

ansamliad forlust
arets forlust

behandlas sd att

Avsittning till yttre underhdllsfond enligt ekonomiska planen

i ny riikning dverfores

Balanserat

resultat

-107 149

-56 162

-23 256

-186 567

-186 567
-100 768
-287 335

23721
-311 056
-287 335

Arets
resultat

-56 162

56 162

-100 768
-100 768

3dn

Totalt

11 859 489
0

0

-100 768
11 758 721

Féreningens resultat och stiillning 1 Gvrigt framgdr av efterfoljande resuitat- och balansriikning samt

kassaflédesanalys med tilliggsupplysningar.

Arets kassaflgde visar -1 552 kr vilket understiger den foreslagna avsittningen till fond for yttre
underhdil med 25 273 kr. Styrelsens uppfaftning 4r att avsitining till fond for yttre underhall om

23 721 ke ryms inom féreningens likviditet och framtida kassafléde. 3
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T 2019-03-01 2018-03-01
Resultatrikning Not 2020-02-29 2019-02-28

Rirelsens intikter

Nettoomsittning 2 460 485 461 975
460 485 461 975

Rérelsens kostnader

Driftskostnader 3 -212 505 -180 781

Owriga kostnader 4 -48 908 -51414

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anldggningstillgdngar -154 562 -152 541
-415 975 -384 736

Rirelseresultat 44 510 77239

Resultat fidn finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter -145 278 -133 40t
-145278 -133 401

Resultat efter finansiella poster -100 768 ~56 162

Resultat fore skatt -106 768 -56 162

Arets resultat ~-160 768 -50 162 %
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anldggningstillgdngar

Muateriella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och instatlationer
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-02-29

5 19 478 582
6 76 141
19 554 723

19 554 723

138 069
8012
3648

149 729

169 081
318 810

19 873 533

5(11

2019-02-28

19 626 967
82318
19 709 285

19 709 285

4270
14 558
3 461
22289

170 633
192 922

19 902 2077&

b
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundeft eget kapital
Medlemsinsatser
Fond f6r yttre underhall

Fritf eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Avets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skuider

Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Upptupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-02-29

12 000 000
46 056
12 046 056

-186 567
-100 768
-287 335
11758 721

7 882 916
7 882 916

29 000
19 487
22 448
160 961
231 896

19 873 533

6(11

2019-02-28

12 000 000
22 800
12 022 800

-107 149
=56 162
-163 311
11 859 489

7911916
7911 916

29 600
26 445
19 948
55409
130 862

19 902 207
Y

¥




Bostadsrittstoreningen Blabiret
Org.nr 769633-2001

Kassafléodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar f6r poster som inte ingér i kassafltdet
Kassaflide frin den lpande verksamheten fére

fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rérelsekapitalet

Férdndring av kundfordringar

Férdndring av kortfristiga fordringar
Fordndring av leverantSrsskulder

Foérdndring av kortfristiga skulder
Kassaflode frin den lipande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 1an
Kassaflide fran finansiervingsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid Arets birjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid Arets slut

Not 2019-03-01
-2020-02-29

-100 768
9 154 562

53 794

-133 799
6371

-6 958
108 040
27 448

-29 000

-29 060

-1 552

170 633
169 081

7(11)

2018-03-01
-2019-02-28

-56 162
152 541

96 379

8110
-33 932
6964
-1 656
75 865

-29 000
~29 060
46 865

123 768
170 633_?;%
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre firetag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas infiyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden diir inget annat anges.

Anliiggningstillgangar
Materiella anldggningstiligéngar redovisas till anskaffningsvirden minskat med ackumulerade
avskrivningar entigt plan och eventuella nedskvivningar,

Avskrivning sker linjédrt Sver den forviintade nyttjandeperioden med héinsyn till vésentligt restviirde.
Faljande avskrivaingsprocent tillimpas:

Byggnader 100 &r
Maskiner och andra tekniska anléggningar 10 ar
Installationer 20 &r

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittaing
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intidktskorrigeringatr.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intiikter och kostnader, men fore skatter,

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Skuld/kvm, kr
Bostadsrittsféreningens skuld per kvm bostadsyta.

Arsavgift/kvim bostadsrittsyta, ke

Bostadsrittsféreningens arsavgifter per kvim bostadsrifisyta.

Not Stiallda sikerheter
2020-02-29 2019-02-28

Foretagsinteckning 8 000 000 8 000 000
8 000 000 8 000 600 &
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Not 2 Nettoomsittningens fordelning

Arsavgifter bostider

Hyror lokaler

Hyror garage och parkeringsplatser
Overlatelse-och pantsittningsavgifter
Ovriga intiikter

Not 3 Driftskostnader

Fijdrrvirme

Vatten och avlopp

Sophimining

Snéréjning

Entreprenad stid/tridgardsarbete
Reparation och underhall av fastighet
Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Fastighetsforsikring

El-avgifier

Not 4 Ovriga externa kostnader

Revisionstjinster
Redovisningstjinster
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader

Not 5§ Byggnader och mark

Ing&ende anskaffningsvirden
Inkép

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Bokfort virde byggnader
Bokfort virde mark

2019-03-01
-2020-02-29

380 400
55000
16200

1628
7257
460 485

2019-03-01
~2020-02-29

71439
4 964
14 192
0

73 100
20139
0

11 432
14 407
2832
212 505

2019-83-01
-2026-02-29

8 625
37 463
1000
1 820
48 908

2020-02-29

19 902 (92
Q
19 902 092

-275 125
-148 385
-423 518

19 478 582
14 4150672

5063 510
19 478 582

gt

2018-03-01

-2019-02-28

380 400
60 000
20 060

1575
0
461 975

2018-03-01

-2019-02-28

69 956
10 578
4316
3375
42 125
0
4309
19948
12 463
13 711
180 781

2018-03-01

-2019-02-28

8625
34 388
1000
7401
51414

201%-02-28

19 902 092
0
19 902 092

-126 740
-148 385
-275 125

19 626 967
14 563 457

5063510
19 626 967,
“
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(')r%bro 2020-0:7

7

Osgar Edqvist Anna Arping

St&;‘élseieda111ot/ordfb‘rande Styrelseledanot
J

o
£,

7 Niklas Hagnelius
Styrelseledamot

Min revisionsberittelse har limnats 2020- &8 - /<~

.
7@%% Z@m 5744% A A

i
Joakim Hermansson
Revisor
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Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaftningsvirden
Inkép
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Ttgdende ackumulerade avskrivaingar

Utgiende redovisat viirde

Not 7 Langfristiga skulder

Skulder som betalas senare dn fem ar efter balansdagen

Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér férdelning av langfristiga lan.

Réntesats
Langivare %
Lansforsikringar 1,77
Lansforsdkringar 1,57

Kortfristig del av langfristig skuld

2020-02-29
87376
87376
-5 058
-6 177

-11 235

76 141

2020-02-29

7766916
7766 916

Datum for Lénebelopp
riintefindring 2620-02-29
2019-04-01 39201250
2020-09-30 3 991 666
7911 916

29 000

Not 9 Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Avskrivningar

2020-92-29

154 562
154 562

10 (11)

2019-02-28

49 500
37 876
87 376

-902
-4 156
-5 058

82 318

2019-02-28

7795 916
7795916

Lanebelopp
2019-02-28
3949 250

3 991 666
7940 916

29 000

2019-02-28

152 541
152 541 )
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Blibiiret
Org.nr 769633-2001

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en reviston av arsredovisningen for Bostadsrittsforeningen Blabaret for rakenskapséret
2019-03-01 —2020-02-28.

Styrelsens ansvar for drsvedovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppritta en drsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer &r nddvindig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehéller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller
pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar fr att uttala mig om drsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder krdver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppnd rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehdller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i drsredovisningen. Revisor viljer vilka dtgirder som ska utféras, bland annat genom ait beddma
riskerna {or viisentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pd
fel. Vid denna riskbeddémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som dr relevanta for
hur foreningen uppréttar drsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som dr Andamdlsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksd en utvirdering
av dndamélisenligheten i de redovisningsprinciper soin har anvénts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en wtvirdering av den évergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat dr tillrickliga och dndamailsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansielia stillning per den 28 februari 2020
och av dess finansiella resultat for dret eniigt drsredovisningsiagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig
med drsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker dirfor att féreningsstdmman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utdver min revision av drsredovispingen har jag dven utfért en revision av forslaget tili dispositioner

betrdffande féreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsrittsforeningen Blébéret
for rikenskapsaret 2019--03-01 — 2020-02-28.

+y

Bostadstittsforeningen Bidbiret, Org.nr 769633-2001







2(2)
Styrelsens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst eller
forlust, och det 4r styrelsen som har ansvaret for forvaitningen enligt lagen om ekonomiska féreningar,

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriiffande foreningens
vinst eller forfust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed 1 Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande foreningens vinst
eller forfust har jag granskat om forslaget dr forenligt med lagen om ekonomiska foreningar,

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av drsredovisningen
granskat visentliga beslut, dtgérder och forhéllanden i foreningen for att kunna bedoma om négon
styrelseledamot ir ersiittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om ndgon styrelseledamot
pé annat satt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, rsredovisningslagen eller
féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillvickliga och dndamdlsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaliningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret,

Orebro den 12 augusti 2020

Dot iy Ao -

Joakim Hermansson
Revisor
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